# 中钢天源股份有限公司

# 第七届董事会第二十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

# 一、董事会会议召开情况

中钢天源股份有限公司(以下简称"公司")第七届董事会第二十八次会议 于 2024 年 8 月 26 日(星期一)以现场结合通讯方式召开。会议通知已于 2024 年 8 月 16 日通过专人及电讯方式送达各位董事。本次会议应出席董事 9 人,实 际出席董事 9 人。会议由董事长毛海波先生主持,公司监事及部分高管列席。会 议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章程》的规定。

经各位董事认真审议,会议形成了如下决议:

# 二、董事会会议审议情况

### (一) 审议通过《2024 年半年度报告》

公司《2024 年半年度报告》及其摘要详见公司指定信息披露网站巨潮资讯 网(www.cninfo.com.cn),《2024 年半年度报告摘要》同时刊登在 2024 年 8 月 28 日的《证券时报》、《中国证券报》和《上海证券报》上。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案已经公司审计委员会审议通过。

#### (二) 审议通过《关于子公司湖南特材债务重组暨关联交易的议案》

中国工商银行股份有限公司长沙岳麓山支行(以下简称"工行岳麓山支行") 与子公司湖南特种金属材料有限责任公司(以下简称"湖南特材")、中钢资本控 股有限公司(以下简称"中钢控股") 拟签署《债务重组调整协议》,对债务人在 原《债务重组方案》下的留债进行分层调整。

《关于子公司湖南特材债务重组暨关联交易的公告》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),同时刊登在2024年8月28日的《证券时报》、《中国证券报》和《上海证券报》上。

表决结果: 4票同意,0票反对,0票弃权。

关联董事毛海波、吴刚、王云琪、朱立、芮沅林对该议案进行了回避表决。 该关联交易事项已于 2024 年 8 月 26 日经公司独立董事 2024 年第二次专门 会议审议通过,全体独立董事一致同意将该议案提交公司本次董事会审议。

本议案尚需提交公司2024年第一次临时股东大会审议。

### (三) 审议通过《关于子公司湖南特材对外担保暨关联交易的议案》

湖南特材拟与工行岳麓山支行签署《抵押变更协议》,以其财产继续为债务 人、中钢控股依《流动资金借款合同》、原《债务重组协议》及《债务重组调整 协议》所形成的 789. 22 万元债务提供抵押担保。

《关于子公司湖南特材对外担保暨关联交易的公告》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),同时刊登在2024年8月28日的《证券时报》、《中国证券报》和《上海证券报》上。

表决结果: 4票同意, 0票反对, 0票弃权。

关联董事毛海波、吴刚、王云琪、朱立、芮沅林对该议案进行了回避表决。 该关联交易事项已于 2024 年 8 月 26 日经公司独立董事 2024 年第二次专门 会议审议通过,全体独立董事一致同意将该议案提交公司本次董事会审议。

本议案尚需提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议。

# (四)审议通过《关于与宝武集团财务有限责任公司签署〈金融服务协议〉暨 关联交易的议案》

为优化公司财务管理、拓宽融资渠道、降低融资成本和融资风险,基于较好的商业互信和合作基础,公司拟与宝武财务公司签署《金融服务协议》。

《关于与宝武集团财务有限责任公司签署〈金融服务协议〉暨关联交易的公告》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),同时刊登在2024年8月28日的《证券时报》、《中国证券报》和《上海证券报》上。

表决结果: 4票同意, 0票反对, 0票弃权。

关联董事毛海波、吴刚、王云琪、朱立、芮沅林对该议案进行了回避表决。 该关联交易事项已于 2024 年 8 月 26 日经公司独立董事 2024 年第二次专门 会议审议通过,全体独立董事一致同意将该议案提交公司本次董事会审议。

本议案尚需提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议。

(五) 审**议通过《关于对宝武集团财务有限责任公司的风险评估报告的议案》** 《关于对宝武集团财务有限责任公司的风险评估报告》详见公司指定信息披 露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 4票同意,0票反对,0票弃权。

关联董事毛海波、吴刚、王云琪、朱立、芮沅林对该议案进行了回避表决。 该关联交易事项已于 2024 年 8 月 26 日经公司独立董事 2024 年第二次专门 会议审议通过,全体独立董事一致同意将该议案提交公司本次董事会审议。

# (六)审议通过《关于〈在宝武集团财务有限责任公司办理金融业务的风险 处置预案〉的议案》

《在宝武集团财务有限责任公司办理金融业务的风险处置预案》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 4票同意,0票反对,0票弃权。

关联董事毛海波、吴刚、王云琪、朱立、芮沅林对该议案进行了回避表决。 该关联交易事项已于 2024 年 8 月 26 日经公司独立董事 2024 年第二次专门 会议审议通过,全体独立董事一致同意将该议案提交公司本次董事会审议。

### (七)审议通过《关于部分募集资金投资项目重新论证并暂缓实施的议案》

根据公司未来整体战略规划的调整情况以及发展需要,公司将密切关注相关环境变化,对"年产 15,000 吨高性能软磁铁氧体材料及器件建设项目""高性能永磁铁氧体绿色制造生产建设项目"进行重新论证,预计 2025 年上半年完成募集资金投资项目的论证及相关工作并及时履行信息披露义务。

《关于部分募集资金投资项目重新论证并暂缓实施的公告》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),同时刊登在2024年8月28日的《证券时报》、《中国证券报》和《上海证券报》上。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案已经公司审计委员会审议通过。公司保荐机构中信建投证券股份有限公司出具了专项核查意见。

# (八) 审议通过《2024年1-6月份募集资金存放与使用情况专项报告》

《2024 年 1-6 月份募集资金存放与使用情况专项报告》详见公司指定信息 披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),同时刊登在 2024 年 8 月 28 日的 《证券时报》、《中国证券报》和《上海证券报》。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

本议案已经公司审计委员会审议通过。

### (九) 审议通过《关于制定〈全面风险与内部控制管理制度〉的议案》

《全面风险与内部控制管理制度》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

# (十) 审议通过《关于召开 2024 年第一次临时股东大会的通知》

公司第七届董事会第二十七次(临时)会议和第七届董事会第二十八次(临时)会议审议通过的部分议案尚需提交公司股东大会审议。公司根据《公司法》、《证券法》以及《公司章程》相关规定,拟定于2024年9月13日(星期五)下午2时召开公司2024年度第一次临时股东大会,会议采取现场结合网络投票的方式召开。

《关于召开 2024 年第一次临时股东大会的通知》详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),同时刊登在 2024 年 8 月 28 日的《证券时报》、《中国证券报》和《上海证券报》上。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

# 三、备查文件

- 1、第七届董事会第二十八次会议决议;
- 2、审计委员会 2024 年第三次会议决议;
- 3、独立董事 2024 年第二次专门会议决议。 特此公告。

中钢天源股份有限公司 董 事 会 二〇二四年八月二十八日